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LJETNO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE 2021
BANJA LUKA, 16. - 17.10.2021, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 32 Ženski/F, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
17.10.2021 - 9:54 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 56.47 Lamija MEDOŠEVIĆ GKVSSA Sarajevo (BiH) 09.06.2019
Nezvanični BiH - 16 58.09 Lamija MEDOŠEVIĆ GKVSSA Maribor (SLO) 17.12.2016
Nezvanični BiH - 14 58.59 Iman AVDIĆ STSA Dubrovnik (CRO) 12.06.2021
Nezvanični BiH - 12 1:01.75 Iman AVDIĆ STSA Mostar (BiH) 06.07.2019
Nezvanični BiH MP-10 1:07.72 Iman AVDIĆ STSA Banja Luka (BiH) 07.07.2017

Bodova: FINA 2021

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Sofija SKENDERIJA 16 Borac, BL 1:04.86 1:03.73 534 O
Prvakinja RS u Apsolutnoj kategoriji za Leto 2021

50m: 30.49 30.49 100m: 1:03.73 33.24

2. Dunja JORGIĆ 18 Borac, BL 1:02.69 1:05.88 483 S
50m: 31.74 31.74 100m: 1:05.88 34.14

3. Sofija VRANJEŠ 14 Borac, BL 1:11.39 1:13.41 349 K
50m: 35.29 35.29 100m: 1:13.41 38.12

4. Lara PUJIĆ 13 PVK Leotar, TB 1:12.81 1:13.87 343 K
50m: 34.00 34.00 100m: 1:13.87 39.87

5. Sara RATKOVIĆ 12 PVK Leotar, TB 1:19.40 1:15.24 324 P
50m: 35.05 35.05 100m: 1:15.24 40.19

6. Ivana TUCKEŠIĆ 12 Borac, BL 1:14.30 1:15.61 319 P
50m: 35.94 35.94 100m: 1:15.61 39.67

7. Helena JOVANOVIĆ 14 PVK Leotar, TB 1:13.97 1:16.28 311 K
50m: 35.91 35.91 100m: 1:16.28 40.37

8. Lana KURUZOVIĆ 13 Borac, BL 1:15.58 1:16.71 306 K
50m: 36.00 36.00 100m: 1:16.71 40.71

9. Kristina TURNIĆ 13 PVK Leotar, TB 1:09.24 1:17.09 301 K
50m: 34.95 34.95 100m: 1:17.09 42.14

10. Tatjana PELKIĆ 14 PVK Leotar, TB 1:15.96 1:20.00 270 K
50m: 38.16 38.16 100m: 1:20.00 41.84

11. Marija KURTOVIĆ 10 PVK Leotar, TB 1:27.96 1:23.75 235 MP
50m: 38.06 38.06 100m: 1:23.75 45.69

12. Marija RAĐAN 12 Borac, BL 1:28.65 1:25.92 217 P
50m: 41.54 41.54 100m: 1:25.92 44.38

13. Sara RATKOVIĆ 16 PVK Leotar, TB 1:25.61 1:32.40 175 O
50m: 41.38 41.38 100m: 1:32.40 51.02

14. Marija KREČAR 11 Delfin, LA 1:56.19 1:36.04 156 P
50m: 42.65 42.65 100m: 1:36.04 53.39

15. Ema GREB RADMANOVIĆ 11 Borac, BL 1:34.54 1:36.12 155 P
50m: 43.66 43.66 100m: 1:36.12 52.46

16. Milica TOPIĆ 13 Borac, BL 1:37.09 1:36.32 154 K
50m: 43.67 43.67 100m: 1:36.32 52.65

17. Elena VUJNOVIĆ 13 Borac, BL NT 1:40.75 135 K
50m: 47.48 47.48 100m: 1:40.75 53.27

18. Ines RADULOVIĆ 10 PVK Leotar, TB 1:42.92 1:44.15 122 MP
50m: 48.01 48.01 100m: 1:44.15 56.14
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LJETNO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE 2021
BANJA LUKA, 16. - 17.10.2021, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 32, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Lena RADULOVIĆ 8 PVK Leotar, TB NT 1:44.26 122 MP
50m: 47.66 47.66 100m: 1:44.26 56.60

20. Tijana HAMOVIĆ 10 PVK Leotar, TB 1:52.02 1:50.56 102 MP
50m: 50.28 50.28 100m: 1:50.56 1:00.28

21. Ivana BJELINIĆ 10 Delfin, LA 1:55.82 1:54.37 92 MP
50m: 50.68 50.68 100m: 1:54.37 1:03.69

22. Lara SIKIMIĆ 12 Aqua Star, BL 1:43.94 1:54.79 91 P
50m: 52.04 52.04 100m: 1:54.79 1:02.75

23. Monika KREČAR 10 Delfin, LA 2:12.68 2:14.70 56 MP
50m: 1:03.31 1:03.31 100m: 2:14.70 1:11.39

24. Mihaela COTA 10 Delfin, LA NT 2:38.38 34 MP
25. Sofija NOVKOVIĆ 10 Delfin, LA NT 3:04.97 21 MP

50m: 1:26.94 1:26.94 100m: 3:04.97 1:38.03

26. Anastasija NOVKOVIĆ 8 Delfin, LA NT 3:20.05 17 MP
50m: 1:33.07 1:33.07 100m: 3:20.05 1:46.98

Omladinke - 15 i 16 godina

1. Sofija SKENDERIJA 16 Borac, BL 1:04.86 1:03.73 534 O
Prvakinja RS u kategoriji Omladinki za Leto 2021

50m: 30.49 30.49 100m: 1:03.73 33.24

2. Sara RATKOVIĆ 16 PVK Leotar, TB 1:25.61 1:32.40 175 O
50m: 41.38 41.38 100m: 1:32.40 51.02

Kadetkinje - 13/14 godina

1. Sofija VRANJEŠ 14 Borac, BL 1:11.39 1:13.41 349 K
Prvakinja RS u kategoriji Kadeta za Leto 2021

50m: 35.29 35.29 100m: 1:13.41 38.12

2. Lara PUJIĆ 13 PVK Leotar, TB 1:12.81 1:13.87 343 K
50m: 34.00 34.00 100m: 1:13.87 39.87

3. Helena JOVANOVIĆ 14 PVK Leotar, TB 1:13.97 1:16.28 311 K
50m: 35.91 35.91 100m: 1:16.28 40.37

4. Lana KURUZOVIĆ 13 Borac, BL 1:15.58 1:16.71 306 K
50m: 36.00 36.00 100m: 1:16.71 40.71

5. Kristina TURNIĆ 13 PVK Leotar, TB 1:09.24 1:17.09 301 K
50m: 34.95 34.95 100m: 1:17.09 42.14

6. Tatjana PELKIĆ 14 PVK Leotar, TB 1:15.96 1:20.00 270 K
50m: 38.16 38.16 100m: 1:20.00 41.84

7. Milica TOPIĆ 13 Borac, BL 1:37.09 1:36.32 154 K
50m: 43.67 43.67 100m: 1:36.32 52.65

8. Elena VUJNOVIĆ 13 Borac, BL NT 1:40.75 135 K
50m: 47.48 47.48 100m: 1:40.75 53.27
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LJETNO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE 2021
BANJA LUKA, 16. - 17.10.2021, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 32, Ženski/F, 100m Slobodno/Free

Pionirke - 11 i 12 godina

1. Sara RATKOVIĆ 12 PVK Leotar, TB 1:19.40 1:15.24 324 P
Prvakinja RS u kategoriji Pionirki za Leto 2021

50m: 35.05 35.05 100m: 1:15.24 40.19

2. Ivana TUCKEŠIĆ 12 Borac, BL 1:14.30 1:15.61 319 P
50m: 35.94 35.94 100m: 1:15.61 39.67

3. Marija RAĐAN 12 Borac, BL 1:28.65 1:25.92 217 P
50m: 41.54 41.54 100m: 1:25.92 44.38

4. Marija KREČAR 11 Delfin, LA 1:56.19 1:36.04 156 P
50m: 42.65 42.65 100m: 1:36.04 53.39

5. Ema GREB RADMANOVIĆ 11 Borac, BL 1:34.54 1:36.12 155 P
50m: 43.66 43.66 100m: 1:36.12 52.46

6. Lara SIKIMIĆ 12 Aqua Star, BL 1:43.94 1:54.79 91 P
50m: 52.04 52.04 100m: 1:54.79 1:02.75

Ml. Pionirke - do 10 godina

1. Marija KURTOVIĆ 10 PVK Leotar, TB 1:27.96 1:23.75 235 MP
Prvakinja RS u kategoriji Mlađih Pionirki za Leto 2021

50m: 38.06 38.06 100m: 1:23.75 45.69

2. Ines RADULOVIĆ 10 PVK Leotar, TB 1:42.92 1:44.15 122 MP
50m: 48.01 48.01 100m: 1:44.15 56.14

3. Lena RADULOVIĆ 8 PVK Leotar, TB NT 1:44.26 122 MP
50m: 47.66 47.66 100m: 1:44.26 56.60

4. Tijana HAMOVIĆ 10 PVK Leotar, TB 1:52.02 1:50.56 102 MP
50m: 50.28 50.28 100m: 1:50.56 1:00.28

5. Ivana BJELINIĆ 10 Delfin, LA 1:55.82 1:54.37 92 MP
50m: 50.68 50.68 100m: 1:54.37 1:03.69

6. Monika KREČAR 10 Delfin, LA 2:12.68 2:14.70 56 MP
50m: 1:03.31 1:03.31 100m: 2:14.70 1:11.39

7. Mihaela COTA 10 Delfin, LA NT 2:38.38 34 MP
8. Sofija NOVKOVIĆ 10 Delfin, LA NT 3:04.97 21 MP

50m: 1:26.94 1:26.94 100m: 3:04.97 1:38.03

9. Anastasija NOVKOVIĆ 8 Delfin, LA NT 3:20.05 17 MP
50m: 1:33.07 1:33.07 100m: 3:20.05 1:46.98
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